ISSSPL

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019/ISSSPL/ALMT

O Instituto de Seguridade Social dos Servidores do Poder Legislativo do Estado de Mato Grosso (ISSSPL) torna público,
para efeitos da Resolução Administrativa nº 009/2017/ALMT, efetuou o seguinte credenciamento:

Espécie: Termo de Acordo de Credenciamento nº 001/2019/ISSSPL/ALMT

Contratada: Banco Bradesco S.A.

Objeto: Operacionalização de consignado em folha de pagamento relativa às concessões de empréstimo para aposenta-
dos e pensionistas do ISSSPL mediante expressa e prévia AUTORIZAÇÃO FORMAL.

Vigência: 24 (vinte e quatro) meses

Assinatura: Mesa Diretora – 15/03/2019

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Joel Russi

Diretor Executivo do ISSSPL: Edevandro Guandalin

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 13 de Agosto de 2019 • ANO IV | N° 565

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br

40997
Realce